
DELIBERA N. 33  
INCARICO RUP  

 
Il Consiglio Direttivo del Collegio Interprovinciale IPASVI di Firenze - Pistoia 
 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 
BARTALESI LUCA  X 
BELIGNI CINZIA  X 
CIOFI DANIELE  X 
GAVAZZI DANIELA  X 
MASSAI DANILO  X 
MOSTI FILIPPO  X 
NUCCI DAVID  X 
PASSINI STEFANIA  X 
PUGI CORINNA  X 
ROMANO ROBERTO  X 
ROSSI FRANCESCO  X 
SCARSELLI GIAMPAOLO  X 
SUCCU MARIAFLORA  X 
TAPINASSI MARCO  X 
VALENTE FABIO  X 
 
riunito il 14.02.2018 nella sede legale ubicata in Firenze Via Pierluigi da Palestrina, n° 11   
 
 Constatata la presenza del numero legale  
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
BARTALESI LUCA X   
BELIGNI CINZIA X   
CIOFI DANIELE X   
GAVAZZI DANIELA X   
MASSAI DANILO X   
MOSTI FILIPPO X   
NUCCI DAVID X   
PASSINI STEFANIA X   
PUGI CORINNA X   
ROMANO ROBERTO X   
ROSSI FRANCESCO X   
SCARSELLI GIAMPAOLO X   
SUCCU MARIAFLORA X   
TAPINASSI MARCO X   
VALENTE FABIO X   
 
FAVOREVOLI: 15 
CONTRARI: 0 
ASTENUTI: 0 
 
 
 
 
 
 



Visto il Decreto del Ministero della Salute di costituzione del Collegio Interprovinciale 
IPASVI avente per circoscrizione le provincie di Firenze e Pistoia e della contestuale 
nomina della Commissione straordinaria ex D.L.C.P.S. n. 233/46; 
 
Preso atto che i Consigli Direttivi dei Collegio provinciali IPASVI di Firenze e Pistoia a 
seguito del Decreto del Ministero della Salute di costituzione del Collegio 
Interprovinciale IPASVI avente per circoscrizione le province di Firenze e Pistoia del 
sono stati dichiarati sciolti; 
 
Preso atto della delibera n.1 del 30.10.2017  con la quale si insedia il nuovo Consiglio 
Direttivo del Collegio Interprovinciale Firenze Pistoia; 
 
Vista la delibera n. 13 del 20.11.2017 di approvazione del bilancio di previsione per l’ 
Esercizio Finanziario anno 2018; 
 
Visto il regolamento di amministrazione e contabilità del Collegio Interprovinciale di 
Firenze Pistoia, approvato con delibera n.18 del 13.12.2017;  
 
Visto il D.Lv.C.P.S. 13 settembre 1946, n. 233 concernente ricostituzione degli Ordini 
delle professioni sanitarie e per la disciplina dell’esercizio delle professioni stesse; 

 
Vista la necessità di nominare il responsabile unico del procedimento i cui compiti sono 
relativi alle procedure di affidamento e alla vigilanza sulla corretta esecuzione dei 
contratti; 
 
Richiamata la delibera n. 41 del 20.03.2017 dell’ ex  Collegio IPASVI di Firenze, con la 
quale veniva affidato l’incarico di RUP alla dipendente Elisabetta Trallori;  
 
Sentito il parere positivo del Tesoriere Dott.ssa Stefania Passini 
 
A voti unanimi 
 

DELIBERA 
 
Per le ragioni menzionate in epigrafe si delibera l’incarico ad Elisabetta Trallori nata a 
Firenze il 17.1.1969 di Responsabile Unico del Procedimento relativamente alle 
procedure di acquisto. Si delibera altresì la previsione di idoneo percorso formativo in 
materia per la stessa.  
Si ritiene opportuno elargire un’indennità per le responsabilità previste dal ruolo pari ad 
€ 5.000,00 (cinquemila/00) lorde annue. La presente delibera produrrà i propri effetti a 
partire dal giorno 1 gennaio 2018 e fino al 31 dicembre 2020 con valutazione annuale 
dell’incarico. 
L’onere previsto per la presente deliberazione è pari ad € 5.000,00= (cinquemila/00) 
lordi annui che faranno carico al Tit. 11 Cat. 005 Cap. 0020 “Fondo incentivazione”, la 
liquidazione sarà ripartita mensilmente. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
   
 IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
   (Cinzia Beligni)       (Danilo Massai) 
 
Le firme, sono state apposte sull'originale del presente atto che è  conservato presso la sede 
legale di Firenze dell’OPI Interprovinciale Firenze Pistoia , ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 
82/2005. 
 


